UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DANH THẮNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Danh Thắng ngày 17  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đấu giá quyền sử dụng đất tại Khu dân cư

xã Danh Thắng (giai đoạn 2) năm 2024

Căn cứ Thông báo của Công ty đấu giá hợp danh Đại Dương Groud về

việc thông báo đấu giá quyền sử dụng đất ở.

Chủ tịch UBND xã Danh Thắng thông báo về việc đấu giá quyền sử dụng đất

tại Khu dân cư xã Danh Thắng (giai đoạn 2) năm 2024 với những nội dung như sau:

1. Quyền sử dụng đấu giá: 11 lô đất tại Khu dân cư xã Danh Thắng (giai

đoạn 2) thuộc thôn Danh Thượng 2 (bên cạnh công ty may Việt Pan).

2. Tiền mua hồ sơ và tiền đặt cọc

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ/lô đất

- Mức thu tiền đặt cọc: Từ 150.000.000 đồng đến 230.000.000 đồng

(tiền đặt cọc nếu không trúng đấu giá, không vi phạm quy chế đấu giá sẽ được

hoàn trả lại )

3. Giá khởi điểm

Giá khởi điểm: Từ 882.000.000 đồng đến 1.498.000.000 đồng/lô đất

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ

- Thời gian: Từ ngày thông báo đến 16h 30’ ngày 08/5/2024.

- Địa điểm mua hồ sơ: Tại UBND xã Danh Thắng gặp ông Lê Thanh Hải

– Công chức Văn phòng- Thống kê xã, SĐT: 0398.036.225.

5. Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt cọc

- Thời gian: Từ 7h30 phút ngày 08/5/2024 đến 11 giờ 30 phút ngày

10/5/2024.

- Hình thức, địa điểm:

Nộp vào tài khoản: 117002864911 tại ngân hàng TMCP Công thương

Việt Nam(Vietinbank)- Chi nhánh Bắc Giang, hoặc số tài khoản 11286668 tại

Ngân hàng TMCP Á Châu( ACB) chi nhánh Bắc Giang.

6. Thời gian và địa điểm tổ chức  đấu giá

Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 11/5/2024.

Địa điểm: Tại hội trường Nhà văn hóa huyện Hiệp Hòa

2

7. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá theo hình thức bỏ phiếu

trực tiếp tại cuộc đấu giá. Phương thức đấu giá: Trả giá lên.

Vậy Chủ tịch UBND xã Danh Thắng thông báo để Thường trực Đảng ủy-

HĐND-UBND- UBMTTQ xã được biết. Đồng thời yêu cầu cán bộ Đài truyền

thanh xã, các ông Trưởng, Phó các thôn thông báo rộng rãi trên hệ thống loa

truyền thanh của xã, thôn để Nhân dân trong xã được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Chủ tịch MTTQ xã;

- Đài truyền thanh xã; Trưởng, Phó các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đình Hảo

		haovd_danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T15:28:21+0700

		2024-04-17T15:35:54+0700